PORTARIA N.º 5619/2018.
 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018.

“DISPÕE  SOBRE  A  HOMOLOGAÇÃO  TOTAL  DO
CONCURSO  PÚBLICO  N.º  01/2017,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

DARCI  SCHIAVI,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE
JUMIRIM, DO ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º -  HOMOLOGAR  o  CONCURSO PÚBLICO nº  1/2017,  em

conformidade  com  o  Edital  de  Abertura  de  Inscrições  e  Edital  de

Classificação  Final,  publicado  no  Diário  Oficial  do  Município,  para  o

provimento  dos  cargos  de  Assistente Social,  Eletricista  e  Técnico  em

Química - Sistemas de Saneamento, tendo em vista a conclusão de todas

as etapas relativas ao certame em tela, prazos recursais e demais exigências

para estes cargos.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Jumirim, 16 de fevereiro de 2018.

DARCI SCHIAVI
Prefeito Municipal

Publicado no Átrio da Prefeitura Municipal em 16 de fevereiro de 2018.